Stadtgemeinde Bad Radkersburg

Hauptplatz 1, A-8490 Bad Radkersburg

T: +43 3476/2509 | F: +43 3476/2509-138 gde@bad-radkersburg.gv.at www.bad-radkersburg.gv.at UID: ATU 69183634



GZ: 139-3/2-2023

Bad Radkersburg, 20.12.2023

<u>Betrifft</u>: Ausnahme vom Verbot der Verwendung pyrotechnischer Gegenstände der Kategorie F2 im Ortsgebiet

VERORDNUNG

des Bürgermeisters gem. § 38 Abs. 1 PyroTG 2010

Gemäß § 38 Abs. 1 des Pyrotechnikgesetzes 2010 – PyroTG 2010, BGBI. I Nr. 131/2009, i.d.g.F. wird

am 01.01.2024 von 00:01 Uhr bis 00:35 Uhr

im Bereich des Ortsgebietes von Bad Radkersburg eine Ausnahme vom Verbot der Verwendung pyrotechnischer Gegenstände der Kategorie F2 für nachstehende Grundstücke

verordnet:

1. Grundstück Nr. 589, KG 66331 Radkersburg

2. Grundstück Nr. 590, KG 66331 Radkersburg

r Bürgermeister

Mag. Karl Lauther

Öffentliche Bekanntmachung durch Anschlag:

durch Anschlag: 2 1. Dez. 2023 angeschlagen am:

abgenommen am:

Der Bürgermeister:

